

تبعیض علیه محافظت - عقیده یا دین محتوای آزادی

با آزادی دین نزدیک بسیار رابطه حقی که به زمانی می‌گویند که تبعیض است. تبعیض هرگونه علیه حفاظت حق دارد، عقیده یا به خاطر هویت‌شان مانند دیگران رفتار نمی‌شود افراد برخی از با

الملل این است که کشورها مجاز به تبعیض در بین یکی از قوانین اصلی حقوق بشر در ۲ ماده. اساس دین و عقیده تبعیض بر از جمله هیچ زمینه‌ای نیستند را جهانی حقوق بشر این حقّ المللی حقوق مدنی و سیاسی و اعلامیه بین میثاق کندمی توصیف

۱: ۲، بند ماده المللی حقوق مدنی و سیاسی، میثاق بین

هر دولت عضو این میثاق متعهد می‌شود که نسبت به افراد ساکن قلمرو و تبعهء حوزه قانونی خود، حقوق شناخته شده این میثاق را بدون هیچ‌گونه تمایزی از قبیل نژاد، رنگ، جنس، زبان، مذهب، عقیده سیاسی یا هر عقیده دیگر، اصل و منشاء ملی یا اجتماعی، دارائی، نسب یا سایر وضعیت‌ها، محترم شمرده و تضمین نماید.

منع شده است. ممنوعیت در عقیده بنا بر این، تبعیض بر مبنای دین و ممنوعیت در اجبار است. دولت نه تنها همانند تبعیض اقدامات خود تبعیض در اعمال از خودداری به ملزم تبعیض را در جامعه متوقف و های کارآمد، شیوه با است موظف همچنین بلکه است، کند جلوگیری از آن

است عقیده یا دین نقض آزادی به احتمال زیاد متداول‌ترین با این وجود، تبعیض تأثیر می‌گذارد عقیدتی و دینی تجربه می‌شود و بر هر گروه که

در سوئد، محققان دریافته‌اند که یهودیان ۲۶٪ و مسلمانان ۳۰٪ شانس و در آیا که نیز حائز اهمیت است سؤال این دارند پیشنهاد کار دریافت برای کمتری کارکنان از پوشش نمادهای مذهبی مانند صلیب یا در منع زمان، عمل کارفرمایان چه های اروپا و دادگاه مسئله بارها به این آمیز است تبعیض حجاب در محل کار شده است ارجاع داده حقوق بشر سازمان ملل کمیته

دولت از جانب‌داری شکل اوقات گاهی به خود بگیرد مختلفی تواند اشکال می تبعیض تبعیض در گیرد، به عنوان مثال، می به خود را هاید دین نسبت به سایر دین اوقات تبعیض شدیدتر برخی. های مختلف گروه دولت به بودجه دادن اختصاص ها بعضی گروه که وقتی شود، به عنوان مثال، می افراد است و منجر به انکار حقوق بر تبعیض. شوندمی ممنوع عبادتی هویت قانونی یا ساخت اماکن از حق داشتن بلکه نیست های مذهبی تأثیرگذار بر فعالیت تنها از جانب دولت عقیده یا دین پایه یا ازدواج، حضانت کودکان از جمله تحت الشعاع قرار می دهد زندگی را جوانب تمام عدالت اشتغال، مسکن، خدمات رفاهی یا رسی به دست

هر بار شده است درج او در کارت شناسایی یک فرد دین در بسیاری از کشورها، در را آنها این امر خود هستند، مجبور به نشان دادن کارت شناسایی که اقلیتها دهمی معرض تبعیض قرار

را برای ثبت ازدواج ناچارند مسیر طولانی ای در برخی از مناطق اندونزی، هندوها کنند. می آنها خودداری نام یا زاد و ولد طی کنند زیرا مقامات محلی از ثبت شان با مشکل ساختن یا تعمیر کلیساهای جهت مجوز دریافت برای مسیحیان و اند، اما مقامات محلی داده به نفع مسیحیان حکم مکرراً های ملی دادگاه هستند روروبه های گروه اینکه از به خاطر اوقات بعضی گیرند، می این احکام را نادیده واهمه دارند افراطی خشن

احمدیه از مسلمانان های فعالیت باعث می شود که آمیز تبعیض قوانین در پاکستان، آنها یک عمل مجرمانه محسوب شود جمله موعظه، تبلیغ یا انتشار مطالب دینی، انداده از دست را نیز خود رأی حق گویند که مبارزه با تروریسم در این کشور منجر می های حقوق بشری در کنیاسازمان جمعی مسلمانان توسط مأمورین امنیتی شده دسته گسترده و مجازات گیری هدف به های خودسرانه، شکنجه، قتل و ناپدید گیری دست اشاره به همچنین هاگزارش است. کندمی انکار آنها را دولت دارد، اتهاماتی که افراد شدن

بودایی، روستاهای خود را مناطق محلی در بیست و دو روستای میانمار، راهبان را از که مسلمانان نسب کرده اند تابلوهایی مسلمان اعلام کرده اند و از آزاد منع ازدواج با مسلمانان را از ساکنین کند، می گذراندن شب در روستا منع یا ورود

دهد. مقامات برای جلوگیری می را گسترش علیه مسلمانان آمیز نفرت و تبلیغات می کند اندنکرده اقدامی هیچ این کارها از

مورد به دلایل متعدد مثل مذهب و قومیت، جنسیت یا طبقه اجتماعی غالباً مردم حقوق بشر، این امر اصطلاح در. گیرندمی تبعیض قرار زنان، مانند ها، گروه برخی از تبعیض چند وجهی. شودمی نامیده وجهی چند تبعیض را دگرباشان جنسی، مهاجران و پناهندگان، های قومی، جامعه مردمان بومی، اقلیت کندمی پذیرتر آسیب یا عقیده دین در برابر نقض آزادی

هند نگاهی در های چند وجهی به یک نمونه از تبعیض بیابید ثابت است که افراد را طبقه بندی سیستم هندو یک نوع آیین طبقاتی نظام. بیندازیم کند. مردم می ها تقسیم مانند دالیت مطرود تر و گروه های پایین بالاتر و طبقه های به اجتماعی و اقتصادی با تبعیض گسترده معمولاً فقیرترین فقرا هستند و دالیت ریشه گرفته هندو آیین از اگرچه این نظام طبقاتی می شوند روروبه نفوذ کرده است هند جامعه کل به اما است، بسیاری از مثلاً. اجتماعی مخصوصی تعلق دارند طبقات به ادیان همه اعضای و منشاء می گیرند دالیت مسیحیان و مسلمانان هند از طبقه

کرد و با منع را نظام طبقاتی پیدا کرد، دولت هنگامی که هند استقلال این. کرد با تبعیضات طبقاتی مقابله در سعی مثبت تبعیض سیستم یک معرفی دولتی برای در مؤسسات آموزش عالی جا مشاغل دولتی و از خاص سهمی سیستم با شاید می کند تأمین خاصی رفاهی مزایای و برای آنها می گیرد در نظر دالیت ها اما این مزایا بوده خوب چیز همه تا اینجاش که فکر کنید که خود مسیحیان و. تعلق می گیرد ها و بوداییان دالیت الاصل سیک هندو، دالیت های به فقط از این مزایا محروم هستند مسلمانان دالیت الاصل

خاطر به و هم اقلیتی شان خاطر مذهب های مسیحی و مسلمان، هم به دالیت با تبعیضات بسیاری در جامعه شان اجتماعی طبقه و آنها را قائل است تبعیض برای آنها شان مذهب خاطر به نیز دولت می شوند روروبه این بر. محروم می کند مقابله با تبعیض طبقاتی تبعیض مثبت جهت سیستم از تأثیرگذار است اقتصادی و اجتماعی مسیحیان و مسلمانان دالیت توسعه

علیه عقیده یا دین خاطر اجازه ندارند به هاکومت: خلاصه به طور
های شیوه با آنها همچنین وظیفه دارند. قائل شوند تبعیض مردم
از پردازند و در جامعه تبعیض و توقف جلوگیری به اقدام کارآمد
مختلفی به خود بگیرد و بر همه اشکال توانمی تبعیض. کنند حفاظت مردم
از جمله دین وجهی چند متعدد مردم به دلایل غالباً، بگذارد زندگی تأثیر حوزه‌های
گیرندمورد تبعیض قرار می عقیده‌شان یا

سایت، اطلاعات بیشتری در مورد محافظت در وب توانید در مطالب آموزشی می شما
که به آن اشاره دارند، پیدا کنید را برابر تبعیض، از جمله متون اسناد حقوق بشری

حق نشر: اس.ام.سی ۲۰۱۸